
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273) Wójt Gminy Inowłódz zarządza 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 44 370 356,30 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 23 904 900,00 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 20 465 456,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 53 687 444,30 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 33 288 060,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 20 399 384,30 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413BE94-F629-45E8-9FE0-0F4878206487. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 267 263,00 0,00 32 098,00 299 361,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 0,00 32 098,00 32 098,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 32 098,00 32 098,00 

bieżące raze
m: 20 433 358,30 0,00 32 098,00 20 465 456,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 23 904 900,00 0,00 0,00 23 904 900,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 
Ogółem: 44 338 258,30 0,00 32 098,00 44 370 356,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413BE94-F629-45E8-9FE0-0F4878206487. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 898 156,00    6 778 156,00    5 273 932,40    3 887 436,68    1 386 495,72    1 268 723,60    235 500,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 098,00    32 098,00    23 559,14    0,00    23 559,14    8 538,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 930 254,00    6 810 254,00    5 297 491,54    3 887 436,68    1 410 054,86    1 277 262,46    235 500,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 098,00    32 098,00    23 559,14    0,00    23 559,14    8 538,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 32 098,00    32 098,00    23 559,14    0,00    23 559,14    8 538,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 53 655 346,30    20 367 286,30    14 514 800,70    8 669 089,68    5 845 711,02    2 196 184,60    2 556 301,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 288 060,00    33 288 060,00    14 324 987,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 098,00    32 098,00    23 559,14    0,00    23 559,14    8 538,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 53 687 444,30    20 399 384,30    14 538 359,84    8 669 089,68    5 869 270,16    2 204 723,46    2 556 301,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 288 060,00    33 288 060,00    14 324 987,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413BE94-F629-45E8-9FE0-0F4878206487. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

